
UCHWAŁA NR 443/XLIII/14 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA  13 CZERWCA 2014 ROKU 

 
w sprawie  uchylenia uchwały nr 209/XXI/04  Rady Miejskiej 

Gminy Ślesin z dnia 9 grudnia 2004 r. 
  
  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm. ), art.43 ust.10  ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2013 r., poz.182 ze zm. ) 
  
 Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 
  

§ 1 
  
Uchyla uchwałę nr 209/XXI/04 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 9 grudnia 
2004 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków, trybu 
przyznania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.  
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy 
Ślesin. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie  po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

UZASADNIENIE 
  
  
Uchwałą nr 209/XXI/04 z dnia 9 grudnia 2004 r. Rada Miejska Gminy Ślesin 
określiła wysokość oraz szczegółowe warunki, tryb przyznania i zwrot zasiłku 
celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.  
Skargą z dnia 7 maja 2014 r. sygn.akt Pa 56/14 Prokurator Rejonowy w Koninie 
zaskarżył powyższą uchwałę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Poznaniu zarzucając jej szereg naruszeń prawa. 
Po zapoznaniu się z treścią skargi Rada Miejska Gminy Ślesin uznała, iż 
koniecznym jest wyeliminowanie uchwały z obrotu prawnego. 
 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


